pag. 1 di 3
CARATTERISTICHE / CHARACTERISTICS
Linea / Range: IL TARTUFO
Codice Prodotto / Product Code: TAC01
Denominazione Commerciale / Commercial
Denomination:
Il Tartufo - Caffè e Panna
Denominazione di vendita / Legal description:

Shelf Life:
VALORE ENERGETICO - ENERGY
Codifica T.M.C. / T.M.C. Codification:
* Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) / * Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal)
Anagrafica Produttore / Producer database
Destinazione d'uso / Intended use
Assente / 25g    (Reg. CE n° 1441/2007) - Absent / 25g (Reg. CE n° 1441/2007)
Conta dei microrganismi UFC/g / Enumeration of
microorganism UFC/g
Enterobatteriaceae UFC/g
Listeria Monocytogenes
Salmonella spp.
m: 100.000 - M:500.000 (DPR n° 54/97)
m: 10 - M: 100   (Reg. CE n° 1441/2007)
Peso Netto / Net Weight:
Conservare a -18° C. / Store at -18° C.
36 mesi / 36 months
MM/AAAA
2 x 110 g (220g)
2 x 160 ml (320 ml)
LAGGG
Ragione Sociale / Company name: Callipo Gelateria s.r.l.
Consumatori finali / Final Consumers:
Tutte le categorie (bambini, adulti, anziani) eccetto i soggetti allergici alle sostanze
evidenziate in grassetto nell'elenco degli ingredienti / All categories (children, adults,
elder) with exception for allergy sufferers to the substances reported in bold in the list
of ingredients.
Volume Totale / Total Volume:
Codifica lotto / Lot Codification:
(A=2012, B=2013, C=2014, ecc) (GGG=giorno dell'anno Giuliano / day of the Julian year)
Caratteristica Microbiologiche / Microbiological characteristics
Stafilococchi coagulasi-positivi UFC/g / Staphylococci
coagulase-positive UFC/g
Stabilimento di produzione / Production Factory:
Bollo CE / CE code:
m: 10 - M: 100   (DPR n° 54/97)
Via Riviera Prangi, 156 - 89812 Pizzo (VV)
 IT B5Y5G CE
pag. 3 di 3
8 pezzi / 8 pieces
Pizzo, 27/03/2020          Controllo Qualità
         Paolo Vetrano
8033706190500
2 pezzi / 2 units
La scheda tecnica è redatta in conformità al Reg UE 116972011, 775/2018 e norme
specifiche di commercializzazione
Conformità Legislativa / Legislative Compliance:
Condizioni Trasporto / Transport Condition:
Altezza - Height:
Peso lordo cartone - Box Gross weight:
Cod. EAN cartone - EAN Code of the Box:
200 mm
Lunghezza - Length:
Larghezza - Width:
395 mm
Dimensioni / Dimensions
Cod. EAN imballo primario / EAN Code pack: